
 

 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

   

Муниципальный совет 

 

 

 

 

Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 16.09.2019 г. № 28  

Об избрании счётной комиссии 

Муниципального совета муниципального 

образования Финляндский округ 

В соответствии с п. 1 Положения «О счетной комиссии Муниципального совета 

муниципального образования Финляндский округ», утвержденного постановлением 

Муниципального совета муниципального образования Финляндский округ от 10.03.1998 г. 

№ 4-п, 

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ  

РЕШИЛ: 

1. Избрать счетную комиссию Муниципального совета муниципального образования 

Финляндский округ в составе: 

1) Константинова Светлана Александровна; 

2) Емельянова Марина Викторовна; 

3) Гороховский Сергей Николаевич. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председательствующий на заседании                                                               В.Ф. Беликов 
 

 


